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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
rengørings- og desinfektionsmidler, opfølgning på mangelfuld
rengøring samt anvendelse af rent, varmt vand og rene klude til
rengøring. Vejledt generelt om særlige fokusområder for
rengøring af fødevarelokaler og -udstyr i forbindelse med
opstart af produktionen.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: is/kageområde er der på de 2 store
røremaskiner og den lille røremaskine en del fødevarerester fra
tidligere produktion, bag røremaskiner på gulvet er der
ansamling af skidt, i kassen med rene piskeris og spartler er der
ligeledes sprøjt. Det varme køkken, i kasse med de rene
redskaber, er der fødevarerester fra tidligere produktion. Varmt
køkken holdere til film og staniol, fremstår snavsede.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
vil rette op på rengøring.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: vedligeholdelse af varmtkøkken, is/kage område,
koldkøkken samt 3 kølerum.
Følgende er konstateret: at der i køler 2, afskaller enkelte steder beklædning fra bagvæg og køler 1, fuge ved dør
er løs.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler og inventar.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Fotodokumentation foretaget.


